PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 26.06.2024                                                                                                              № 125
О присвоении звания «Почетный гражданин города Калуги» в 2024 году
В соответствии с постановлением Городской Думы г. Калуги от 20.04.2005
№ 59 «О системе поощрений в муниципальном образовании «Город Калуга», со
ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга», с учетом решения комиссии по присвоению муниципальных почетных званий от 13.06.2024 Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Калуги» Таировой Вере Львовне, члену Совета старейшин при Городском Голове города Калуги.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обязательной публикации в средстве массовой информации – периодическом печатном издании – газете «Калужская неделя».
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                 Ю.Е. Моисеев